
 
 

CONCURSO PÚBLICO – 01/2022 
Área de Conhecimento : Planejamento e Projeto Urbano Regional 

 

RESULTADO FINAL - PROVA DIDÁTICA (ERRATA)  

Tornamos público a ERRATA AO RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA do Concurso Público 01/2022, na Área de 

Conhecimento Planejamento e Projeto Urbano e Regional, com a finalidade de corrigir a nota da Prova Didática do(a) 

candidato(a) 1718, a pontuação divulgada anteriormente era referente à Prova Escrita e não à Prova Didática.  

 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO 
CANDIDATO 

NOTA 

15 NC 
26  NC 
84 NC 

318 NC 
477 NC 
543 NC 
580 NC 
585 NC 
705 8,0  
769  NC 
825 NC 
837 NC 
842 NC 
897 NC  
965 NC 
988 NC 

1020 5,66 
1087 NC 
1105  NC 
1235 9,33 
1276 NC 
1454 NC 
1562 NC 
1583 NC 
1596 NC 
1600 7,38 
1702 8,66 
1718 7,33 
1790 NC 
1908 NC 
1925 NC 

694 NC 
732 NC 
742 NC 

1567 NC 
1296 NC 
1243 NC 
1432 NC 
1785 NC 

903 NC 

P
ág

. 0
1 

de
 0

2 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

49
84

0/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o 
K

7B
Y

4N
38

.

21



 
1652 NC 
1982 NC 

 

Nome (presidente): Michelle Souza Benedet  (Assinado digitalmente) 

Nome (membro): Renata Rogowski Pozzo (Assinado digitalmente) 

Nome (membro): Giovanni Lemos de Mello (Assinado digitalmente)  

Nome (membro): Liliane Monfardini Fernandes de Lucena Assinatura _______________________ 

P
ág

. 0
2 

de
 0

2 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

49
84

0/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o 
K

7B
Y

4N
38

.

22



Assinaturas do documento

Código para verificação: K7BY4N38

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MICHELLE SOUZA BENEDET (CPF: 037.XXX.189-XX) em 25/11/2022 às 12:49:36
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:23 e válido até 30/03/2118 - 12:43:23.

(Assinatura do sistema)

GIOVANNI LEMOS DE MELLO (CPF: 028.XXX.609-XX) em 25/11/2022 às 12:50:42
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:57:14 e válido até 13/07/2118 - 13:57:14.

(Assinatura do sistema)

RENATA ROGOWSKI POZZO em 25/11/2022 às 13:06:34
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:41:19 e válido até 30/03/2118 - 12:41:19.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDk4NDBfNDk5MDlfMjAyMl9LN0JZNE4zOA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00049840/2022 e o código
K7BY4N38 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


