

**CONCURSO PÚBLICO – 01/2022**  
**Área de Conhecimento : Planejamento e Projeto Urbano Regional**

**RESULTADO FINAL - PROVA DIDÁTICA (ERRATA)**

Tornamos público a ERRATA AO RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA do Concurso Público 01/2022, na Área de Conhecimento Planejamento e Projeto Urbano e Regional, com a finalidade de corrigir a nota da Prova Didática do(a) candidato(a) 1718, a pontuação divulgada anteriormente era referente à Prova Escrita e não à Prova Didática.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO	NOTA
15	NC
26	NC
84	NC
318	NC
477	NC
543	NC
580	NC
585	NC
705	8,0
769	NC
825	NC
837	NC
842	NC
897	NC
965	NC
988	NC
1020	5,66
1087	NC
1105	NC
1235	9,33
1276	NC
1454	NC
1562	NC
1583	NC
1596	NC
1600	7,38
1702	8,66
1718	7,33
1790	NC
1908	NC
1925	NC
694	NC
732	NC
742	NC
1567	NC
1296	NC
1243	NC
1432	NC
1785	NC
903	NC

1652	NC
1982	NC

**Nome (presidente):** Michelle Souza Benedet (Assinado digitalmente)

**Nome (membro):** Renata Rogowski Pozzo (Assinado digitalmente)

**Nome (membro):** Giovanni Lemos de Mello (Assinado digitalmente)

**Nome (membro):** Liliane Monfardini Fernandes de Lucena Assinatura \_\_\_\_\_



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **K7BY4N38**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ **MICHELLE SOUZA BENEDET** (CPF: 037.XXX.189-XX) em 25/11/2022 às 12:49:36

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:23 e válido até 30/03/2118 - 12:43:23.

(Assinatura do sistema)

✓ **GIOVANNI LEMOS DE MELLO** (CPF: 028.XXX.609-XX) em 25/11/2022 às 12:50:42

Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:57:14 e válido até 13/07/2118 - 13:57:14.

(Assinatura do sistema)

✓ **RENATA ROGOWSKI POZZO** em 25/11/2022 às 13:06:34

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:41:19 e válido até 30/03/2118 - 12:41:19.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDk4NDBfNDk5MDIfMjAyMi9LN0JZNE4zOA==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00049840/2022** e o código

**K7BY4N38** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.